⁹ *Tarih*, cilt III, s. 140-141; *Tarih*, cilt IV, s. 18-19, İstanbul 1931.

zikrettiği Hakkı Baha Pars'ın “*Kızım Vedideye*” başlığıyla yazdığı bir mektubta açıklandığını görmekteyiz¹⁰. Rahmetli Hakkı Baha'nın naklettiği bu hâtıraya göre, adı sarih olarak zikredilmemekle beraber, Mustafa Kemal, 29 Ekim 1907 (16 Teşrinievvel 1923) günü Selânik'te evlerinde yapılan bir toplantıya Terakki ve İttihat Cemiyetine yeni kaydolunanlar hakkında tatbik olunan usule uygun olarak rehberiyle birlikte gelmiş ve hakkında merasim yapılmıştır¹¹. Bu hâtıraya göre, Mustafa Kemal Cemiyete, vazifesi Selânik'e resmen naklolunduğu 13 Ekim 1907'den sonra kabul edilmiş gösterilmektedir.